
 

 

    ZARZĄDZENIE Nr 75 /07 

Burmistrza  Miasta  Halinów 

z dnia 20 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie: ustalenia  liczby oraz wysokości stypendiów dla uczniów szkół podstawowych    

                  i gimnazjów  gminy Halinów. 

 
         Na podstawie § 2 uchwały Nr XIX/223/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie 

zasad udzielania stypendiów uczniom szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Halinów  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Za szczególne osiągnięcia uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w roku szkolnym 

2006/2007 ustalam: 

a) ilość jednorazowych stypendiów -  7, 

b) wysokość jednorazowego stypendium  dla ucznia – 380 złotych. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Halinów. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

      

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


